证券代码：603028        证券简称：赛福天           公告编号：2022-081

江苏赛福天钢索股份有限公司

关于监事辞职暨补选公司监事的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到公司

监事会主席高正凯先生、监事邓薇女士提交的书面辞职报告，因其个人原因，高

正凯先生、邓薇女士请求辞去公司第四届监事会监事的职务。辞去上述职务后，

高正凯先生、邓薇女士仍在公司任职。

由于高正凯先生、邓薇女士辞职将导致公司监事会人数低于法定人数，根据

相关法律、法规及《公司章程》的规定，高正凯先生、邓薇女士的辞职自公司股

东大会选举产生新任监事填补空缺后方可生效。在此之前，高正凯先生、邓薇女

士将继续按照有关法律法规的规定，履行其监事职责。

为保证公司监事会的正常运转，根据相关法律法规及《公司章程》的规定，

公司于 2022 年 8月 25 日召开第四届监事会第九次会议，经审议同意提名蒋慧女

士、史华星女士为公司第四届监事会监事候选人（简历见附件），任期自公司股

东大会决议通过之日起生效，至公司第四届监事会任期届满时为止。

特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司监事会

2022年 8月 25 日

附件：监事候选人简历

蒋慧，女，1974 年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

历任苏州吴中经济技术开发区财政分局预算科资金管理、苏州吴中经济技术

开发区财政分局国库科资金管理、苏州吴中经济技术开发区财政分局办公室副主

任，现任苏州吴中经济技术开发区国有企业监事会主席。

史华星，女，1983 年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，中级

会计师。

历任华夏银行苏州吴中支行职员；江苏省吴中经济技术发展总公司财务科职

员；现任江苏省吴中经济技术发展集团有限公司内部审计科副主任。